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Şükretmenin çeşitli yolları vardır: Dille, işaretle, tavırla, dü­
şünceyle ... Her ne şekilde olursa olsun, RABBE şukreı.menm ın­
sana verdiği itminanı başka bir şeyde bulmanın imkanı yoktur. 
Elbetteki herkes şükretmiyor, edemiyor. Bu bir istidat meselesi­
dir. Yani birikmiş bir anlayış ve bilginin insana kazandırdığı uya­
nıklığın sonucudur. 

Her durumda RABBE teşekür etmekten kasıt, «her şey sen­
dendir ve senindir, benim kulluktan başka bir kıymetim yoktur, 
bana ltlyık gördüğün her mmet benimle değıl SEN·ınle vardır, sı­
nadığın ve sınayacaklann içtn hazırım ve sen kuvvet ver ... •'dir. 

Bütün dinlerin müteal amacı insanın RABB'ine toprağa bağ­
lı nef saniyetinden arınarak kavuşmasını sağlamaktır. insanların 
RABBI onların görüp gözeticisi-yetiştirip terbiye edicisidir. Kaa­
dir-ı Muttak Yarudaıı sft/ınıı.ndır, blLıNMıi,YJ!,tı/ - ULıi:jıLAMA­
y AN - MtJNEZZEH olandır. Ruh Aleminin nice devirler görmüş 
geçirmiş mürşidleri kalblere hep bunu ilham ettiler. Ruhçuluk her 
tektlmül yolunun sonda elde ettiğini başta elde eden btr uyandırma 
yoludur: «Küçük daire büyük daireden büyüktür.> Bu yüzden ruh­
çuluğun işi büyüktür, zordur, çaba ister, Jed.ayı neıs ısıer, sabır ve 
metanet ister. Ateş ve kan yoludur. Bencilliğin iplertna.en kurtul­
mak cehti insanın cehennemi, terki ise yureğın,n kan agıumu$Z 
gibidir. Hürriyete, toprağın bağlarından kurtulmak ile kavuşulur. 
Bunun da anahtarı KENDiNi BILMEK'tir. Bilmek ise uyanmakla 
olur. Uykı,,da ya d.a uyuklamaktaki bilginin ve bilmenin rüyadaki 
hayattan farkı yoktur, faidesi de yoktur. Bilginin faidesi bilene 
bağlıdır. Bilenin haline göre bilginin kudreti vardır. Muktedir ol­
mayan bilgiyi taşımanın taş taşımaktan ne farkı vardır! 

* 

Bu ay «Mevl4na ve Medyomlub isimli bir kitap yayınladık. 
Celtlleddin Rumi'nin Mesnevisinde geçen parapsişik olayları konu 
edtnen bu eser minyatürlerle süslenmiştir. Parapsiştk yanı ol­
mayan tektlmül yolu yoktur; yolların muhakkak buna dayanan 
ola71ları vardır. 

* 

Mustafa Molla'nın, Ruh Aleminin Mürşid Varlığının, Dünya 
irşadında medyomluğunu yapan, edebiyatçı ôğretmen Macit 
ARAY'ın ftlni bedenini terk ettiğini öğrenmiş bulunuyoruz. Kar­
deşimize gert dihıdüğü aslı vatanda başarılar diler yolunun açık 
olmasını temenni ederiz. 

Ömür kısa, yol sonsuz; deryada damla ... 

Seltlm ve Sevgiler ... 

Ergün ARIKDAL 
















































































